, durante os exercícios  de 2019/2020, podendo ser prorrogado por iguais e su-
cessivos períodos, conforme o inciso II, do artigo 57 da Lei 8.666/93 e alterações 
posteriores”. DATAS: Homologação: 06/03/2019. Adjudicação: 06/03/2019. 
Empresa Vencedora:- CARLOS ALBERTO DE SOUZA-APOIO ADMINIS-
TRATIVO-ME , Valor Global de R$-72.000,00- (setenta e dois mil reais)- JOSE 
CARLOS BARUCI - Prefeito Municipal – S.J. das Duas Pontes, 07 de Março 
de 2019. JOSE CARLOS BARUCI- Prefeito Municipal.

Uma publicação: Sábado, dia 09 de Março de 2019.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.488.

MUNICÍPIO DE POPULINA 
Estado de São Paulo